



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129, CENTRO, TOCANTINS - MG

Telefone: (32) 3574-1319 E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página 1 de 37

Processo n° 148/2022

Pregão Presencial n° 109/2022

Objeto: ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA COMPRA DE MATERIAIS HIDRAULICOS PARA USO GERAL DA SECRETARIA DE OBRAS. TAL AQUISIÇÃO SE FAZ NECESSÁRIA PARA ATENDER A DEMANDA DE INSTALAÇÃO HIDRAULICAS DOS ESPAÇOS PÚBLICOS E DA REDE MUNICIPAL DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E COLETA DE ESGOTO.

Adjudicação

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designada pelo Portaria 288/2021, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei nº 10.520/02, e conforme o que consta do Processo nº148 /2022, pregão presencial nº 109/2022, tipo menor preço por lote, cujo objeto é Contratação de empresa(s) especializada(s) no ramo para composição do quadro geral de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de MATERIAIS HIDRÁULICOS para uso geral da Secretaria de Obras do Município de Tocantins-MG, adjudicar o objeto licitado em favor de COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME ,THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES,VELOSO E PEREIRA COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA EPP segundo mapa de apuração.

Fornecedor: COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME

Total lotes de itens e serviços R\$ 327.498,98

Lote 2 - LOTE 2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
15	ASSENTO P/VASO SANITÁRIO	UN	40,0000	27,2174	1.088,70	ALUMASA
				Total Lote: R\$ 1.088,70		

Lote 2 - LOTE 2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
16	BOIA P/ CAIXA D'AGUA 1/2 ROSCAVEL	UN	50,0000	11,6389	581,95	GRAL

14/09/2022 08:28:37

Impresso por : HERBERT CARLOS DE SOUZA

**Total Lote: R\$ 581,95****Lote 2 - LOTE 2**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
17	BOIA P/ CAIXA D'AGUA 3/4 ROSCAVEL	UN	50,0000	11,4689	573,45	GRAL
					Total Lote: R\$ 573,45	

Lote 2 - LOTE 2

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
18	BOLSA DE BORRACHA PARA LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO - 1 ½"	UN	60,0000	10,8989	653,93	AMANCO
					Total Lote: R\$ 653,93	

Lote 2 - LOTE 2

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
19	BRAÇO PARA CHUVEIRO ½ X 40CM, ALUMÍNIO	UN	60,0000	8,2492	494,95	ALUTEN
					Total Lote: R\$ 494,95	

Lote 2 - LOTE 2

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
27	CAIXA D' ÁGUA 5.000LT / FIBRA DE FIBRA OU POLIETILENO	UN	50,0000	3.126,0566	156.302,83	BAKOF
					Total Lote: R\$ 156.302,83	

Lote 2 - LOTE 2

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
28	CAIXA DE DESCARGA COM PUXADOR EM CORDA DE NYLON (COMPLETA) CAPACIDADE COM 09 LITROS	UN	50,0000	31,1770	1.558,85	ALUMASA
					Total Lote: R\$ 1.558,85	



Lote 2 - LOTE 2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
29	CAIXA SIFONADA DE GORDURA 250 X 172 X 50	UN	15,0000	68,8133	1.032,20	LURONI
				Total Lote: R\$ 1.032,20		

Lote 2 - LOTE 2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
30	CAIXA SIFONADA PVC COM GRELHA QUADRADA SIMPLES COMPLETA - 100 X 100 X 50 MM	UN	40,0000	17,8283	713,13	HERC
				Total Lote: R\$ 713,13		

Lote 2 - LOTE 2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
31	CAIXA SIFONADA PVC COM GRELHA QUADRADA SIMPLES COMPLETA - 150 X 150 X 50 M	UN	40,0000	23,7477	949,91	HERC
				Total Lote: R\$ 949,91		

Lote 2 - LOTE 2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
32	CAP PVC ESGOTO COM ANEL DE BORRACHA - 100 MM	UN	300,0000	12,3888	3.716,64	SHIVA
				Total Lote: R\$ 3.716,64		

Lote 2 - LOTE 2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
42	COLUNA PARA LAVATÓRIO LOUÇA BRANCA 68CM DE ALTURA	UN	10,0000	91,9911	919,91	CELITE
				Total Lote: R\$ 919,91		



Lote 2 - LOTE 2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
46	DESCRIÇÃO: CAIXA D'AGUA DE 1000 LITROS COM TAMPAS PRODUZIDA EM MATERIA PRIMA PURA 100% POLIETILENO. APLICAÇÃO: RESERVATÓRIO DE AGUA POTÁVEL USO GERAL.. REFERÊNCIA: FIBROMAR, FORTLEV, SIMILAR OU SUPERIOR QUE ATENDA AS ESPECIFICAÇÕES ACIMA	UN	15,0000	441,5272	6.622,91	BAKOF
					Total Lote: R\$ 6.622,91	

Lote 2 - LOTE 2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
47	DESCRIÇÃO: CAIXA D'AGUA DE 500 LITROS COM TAMPAS PRODUZIDA EM MATERIA PRIMA PURA 100% POLIETILENO. APLICAÇÃO: RESERVATÓRIO DE AGUA POTÁVEL USO GERAL.. REFERÊNCIA: FIBROMAR, FORTLEV, SIMILAR OU SUPERIOR QUE ATENDA AS ESPECIFICAÇÕES ACIMA	UN	15,0000	259,0549	3.885,82	BOKOF
					Total Lote: R\$ 3.885,82	

Lote 2 - LOTE 2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
48	EMENDA P/ MANGUEIRA 1/2	UN	50,0000	1,9898	99,49	PB
					Total Lote: R\$ 99,49	

Lote 2 - LOTE 2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
49	FITA VEDA ROSCA 12 MM X 25 M	Rolo	100,0000	5,9994	599,94	GRAL
					Total Lote: R\$ 599,94	



Lote 2 - LOTE 2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
50	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 50 M	Rolo	100,0000	4,6395	463,95	GRAL
				Total Lote: R\$ 463,95		

Lote 2 - LOTE 2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
78	JUNTA PLÁSTICA 27 X 3 MM PRETO	UN	300,0000	4,6995	1.409,85	GRAL
				Total Lote: R\$ 1.409,85		

Lote 2 - LOTE 2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
79	KIT MECANISMO COMPLETO DE CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL	UN	20,0000	109,9893	2.199,79	BLUKIT
				Total Lote: R\$ 2.199,79		

Lote 2 - LOTE 2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
80	KIT REPARO DE VÁLVULA HYDRA	UN	50,0000	58,0344	2.901,72	BLUEKIT
				Total Lote: R\$ 2.901,72		

Lote 2 - LOTE 2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
81	KIT REPARO DE VÁLVULA PRIMOR	UN	50,0000	56,7245	2.836,23	DELTA
				Total Lote: R\$ 2.836,23		

Lote 2 - LOTE 2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129, CENTRO, TOCANTINS - MG

Telefone: (32) 3574-1319 E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página 6 de 37

82	LAVATÓRIO C/ COLUNA COUÇA EM COR (54X45	UN	30,0000	179,9825	5.399,48	CELITE
				Total Lote: R\$ 5.399,48		

Lote 2 - LOTE 2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
83	LAVATORIO MEDIO SEM COLUNA	UN	30,0000	106,2397	3.187,19	CELITE
				Total Lote: R\$ 3.187,19		

Lote 2 - LOTE 2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
84	LAVATORIO PLASTICO 36 X 26 CM	UN	30,0000	33,7767	1.013,30	HERC
				Total Lote: R\$ 1.013,30		

Lote 2 - LOTE 2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
85	LIGAÇÃO FLEXÍVEL CROMADA PARA BIDÊ, LAVATÓRIO E MICTÓRIO 60 CM X 1/2	UN	50,0000	24,6476	1.232,38	FORUSI
				Total Lote: R\$ 1.232,38		

Lote 4 - LOTE 4						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
106	MANGOTE 1 1/2, PRESSÃO 72 PSI	Metro	50,0000	27,8100	1.390,50	ARQUA
				Total Lote: R\$ 1.390,50		

Lote 4 - LOTE 4						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
107	MANGOTE 2 1/2 , PRESSÃO 72 PSI	Metro	50,0000	79,3600	3.968,00	ARQUA
				Total Lote: R\$ 3.968,00		

14/09/2022 08:28:37

Impresso por : HERBERT CARLOS DE SOUZA



Lote 4 - LOTE 4						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
108	MANGOTE 2", PRESSÃO 72 PSI	Metro	50,0000	49,0600	2.453,00	ARQUA
				Total Lote: R\$ 2.453,00		

Lote 4 - LOTE 4						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
109	MANGOTE 3", PRESSÃO 72 PSI	Metro	50,0000	88,1400	4.407,00	ARQUA
				Total Lote: R\$ 4.407,00		

Lote 4 - LOTE 4						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
110	MANGUEIRA DE 1/2" PARA JARDIM	Metro	150,0000	4,8700	730,50	ARQUA
				Total Lote: R\$ 730,50		

Lote 4 - LOTE 4						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
111	MANGUEIRA DE 3/4" PARA JARDIM	Metro	150,0000	5,8200	873,00	ARQUA
				Total Lote: R\$ 873,00		

Lote 2 - LOTE 2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
112	MICTÓRIO SIFONADO DE CENTRO LOUÇA BRANCA 565 MM, DIÂMETRO MAIOR: 345 MM, DIÂMETRO MENOR: 315 MM)	UN	10,0000	222,1384	2.221,38	CELITE
				Total Lote: R\$ 2.221,38		

Lote 2 - LOTE 2						
------------------------	--	--	--	--	--	--

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129,
CENTRO, TOCANTINS - MG

Telefone: (32) 3574-1319 E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página 8 de 37

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
116	PARAFUSO EM LATÃO CROMADO PARA LAVATÓRIO N° 10	UN	100,0000	4,9095	490,95	JF
					Total Lote: R\$ 490,95	

Lote 5 - LOTE 5						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
117	PIA DE AÇO INOXIDÁVEL (1.80 X 0.55M)	UN	10,0000	481,7500	4.817,50	GHE PLUS
					Total Lote: R\$ 4.817,50	

Lote 5 - LOTE 5						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
118	PIA INOX 1,20M CONCRETADA	UN	10,0000	226,3900	2.263,90	FRANK
					Total Lote: R\$ 2.263,90	

Lote 2 - LOTE 2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
119	RALO QUADRADO PVC COMPLETO COM TAMPA E CAIXA 15 X 15 CM	UN	40,0000	16,0484	641,94	QS
					Total Lote: R\$ 641,94	

Lote 6 - LOTE 6						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
131	REGISTRO DE GAVETA BRUTO EM LATÃO COM ROSCAS INTERNAS 1/2'	UN	20,0000	33,2033	664,07	DECA
					Total Lote: R\$ 664,07	

Lote 6 - LOTE 6						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca

14/09/2022 08:28:37

Impresso por : HERBERT CARLOS DE SOUZA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129, CENTRO, TOCANTINS - MG

Telefone: (32) 3574-1319 E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página 9 de 37

132	REGISTRO DE GAVETA BRUTO FEITO EM LATÃO COM ROSCAS INTERNAS 3/4'	UN	20,0000	47,7458	954,92	DECA
				Total Lote: R\$ 954,92		

Lote 6 - LOTE 6						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
133	REGISTRO DE GAVETA S/ CANOPLA 2" ½ ACABAMENTO BRUTO	UN	25,0000	421,1993	10.529,98	DECA
				Total Lote: R\$ 10.529,98		

Lote 6 - LOTE 6						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
134	REGISTRO DE PRESSÃO C/ CANOPLA ½" COM CRUZETA LISA E ROSCA INT. E EXT . CROMADO	UN	20,0000	40,7504	815,01	DELTA
				Total Lote: R\$ 815,01		

Lote 6 - LOTE 6						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
135	REGISTRO DE PRESSÃO EM BRONZE COM CANOPLA CLASSE DE PRESSÃO 150PSI CRUZETA LISA ROSCA INTERNA E EXTERNA ¾	UN	20,0000	41,2628	825,26	DELTA
				Total Lote: R\$ 825,26		

Lote 6 - LOTE 6						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
136	REGISTRO DE PRESSÃO FEITO EM LATÃO 1/2 SEM CANOPLA	UN	20,0000	42,9180	858,36	DELTA
				Total Lote: R\$ 858,36		



Lote 6 - LOTE 6						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
137	REGISTRO DE PRESSÃO FEITO EM LATAO 3/4	UN	20,0000	42,5633	851,27	DELTA
				Total Lote: R\$ 851,27		

Lote 2 - LOTE 2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
138	SIFÃO CROMADO PARA LAVATÓRIO 1 X 1 ½	UN	50,0000	49,2852	2.464,26	S.SUPER
				Total Lote: R\$ 2.464,26		

Lote 2 - LOTE 2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
139	SIFÃO CROMADO PARA PIA 1 ½ X 1 ½	UN	50,0000	31,7769	1.588,85	S.SUPER
				Total Lote: R\$ 1.588,85		

Lote 5 - LOTE 5						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
140	TANQUE FIBRA C/ 02 BOJOS COM APROXIMADAMENTE 1.14 X 0.55 M	UN	10,0000	153,9900	1.539,90	FIBRART
				Total Lote: R\$ 1.539,90		

Lote 5 - LOTE 5						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
141	TANQUE MARMORITE SINTÉTICO C/ 01 BOJO SEM COLUNA 0.66 X 0.60 M	UN	10,0000	199,3700	1.993,70	FIBRART
				Total Lote: R\$ 1.993,70		

Lote 6 - LOTE 6						
------------------------	--	--	--	--	--	--

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129,
CENTRO, TOCANTINS - MG

Telefone: (32) 3574-1319 E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página 11 de 37

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
154	TORNEIRA DE METAL ½ PARA COZINHA MESA / BANCADA	UN	50,0000	67,1259	3.356,30	DELTA
					Total Lote: R\$ 3.356,30	

Lote 6 - LOTE 6						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
155	TORNEIRA DE METAL ½ PARA JARDIM VOLANTE CRUZETA	UN	50,0000	28,9667	1.448,34	ROMAR
					Total Lote: R\$ 1.448,34	

Lote 6 - LOTE 6						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
156	TORNEIRA DE METAL ½ PARA LAVATÓRIO /MESA/ BANCADA	UN	50,0000	55,9826	2.799,13	DELTA
					Total Lote: R\$ 2.799,13	

Lote 6 - LOTE 6						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
157	TORNEIRA DE METAL ½ PARA LAVATÓRIO /MESA/ BANCADA ANTI - VANDALISMO	UN	50,0000	115,7682	5.788,41	DELTA
					Total Lote: R\$ 5.788,41	

Lote 6 - LOTE 6						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
158	TORNEIRA DE METAL ½ PARA PAREDE COM DIRECIONADOR DE JATO	UN	50,0000	114,7928	5.739,64	DELTA
					Total Lote: R\$ 5.739,64	

Lote 6 - LOTE 6						
------------------------	--	--	--	--	--	--

14/09/2022 08:28:37

Impresso por : HERBERT CARLOS DE SOUZA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129,
CENTRO, TOCANTINS - MG

Telefone: (32) 3574-1319 E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página 12 de 37

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
159	TORNEIRA DE METAL ½ PARA TANQUE /COZINHA	UN	50,0000	54,4357	2.721,79	DELTA
					Total Lote: R\$ 2.721,79	

Lote 5 - LOTE 5

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
160	TORNEIRA DE PLASTICO LONGA DE COZINHA	UN	50,0000	29,3000	1.465,00	GRAP
					Total Lote: R\$ 1.465,00	

Lote 5 - LOTE 5

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
161	TORNEIRA DE PVC ½ PARA TANQUE	UN	50,0000	7,4400	372,00	GRAP
					Total Lote: R\$ 372,00	

Lote 6 - LOTE 6

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
177	VÁLVULA DE RETENÇÃO PVC 1,5 POLEGADA	UN	50,0000	96,0137	4.800,69	DELTA
					Total Lote: R\$ 4.800,69	

Lote 6 - LOTE 6

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
178	VÁLVULA DE RETENÇÃO PVC 1 POLEGADA	UN	50,0000	74,8208	3.741,04	DELTA
					Total Lote: R\$ 3.741,04	

Lote 6 - LOTE 6

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	-------

14/09/2022 08:28:37

Impresso por : HERBERT CARLOS DE SOUZA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129,
CENTRO, TOCANTINS - MG

Telefone: (32) 3574-1319 E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página 13 de 37

179	VÁLVULA DE RETENÇÃO PVC 2 POLEGADAS	UN	50,0000	114,6746	5.733,73	DELTA
				Total Lote: R\$ 5.733,73		

Lote 6 - LOTE 6						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
180	VÁLVULA DESCARGA AUTOMÁTICA COMPLETA C/ BASE E ACABAMENTO CROMADO 1 ½	UN	30,0000	157,5827	4.727,48	CIPLA
				Total Lote: R\$ 4.727,48		

Lote 6 - LOTE 6						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
181	VÁLVULA DESCARGA AUTOMÁTICA COMPLETA C/ REGULADOR EXTERNO CANOPLA LISA BRONZE 1 ¼	UN	30,0000	242,6206	7.278,62	DELTA
				Total Lote: R\$ 7.278,62		

Lote 2 - LOTE 2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
182	VÁLVULA PLÁSTICA PARA LAVATORIO	UN	30,0000	4,8195	144,59	GRAL
				Total Lote: R\$ 144,59		

Lote 2 - LOTE 2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
183	VÁLVULA PLÁSTICA PARA TANQUE	UN	30,0000	4,8195	144,59	GRAL
				Total Lote: R\$ 144,59		

Lote 2 - LOTE 2						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca

14/09/2022 08:28:37

Impresso por : HERBERT CARLOS DE SOUZA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129, CENTRO, TOCANTINS - MG

Telefone: (32) 3574-1319 E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página 14 de 37

184	VALVULA P/ LAVATORIO COM SAIDA 7/8, COM TAMPA EM LATAO CROMADO	UN	30,0000	17,4983	524,95	HIDROPAL
				Total Lote: R\$ 524,95		

Lote 7 - LOTE 7						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
185	VASO SANITARIO BRANCO	UN	30,0000	149,0356	4.471,07	CELITE
				Total Lote: R\$ 4.471,07		

Lote 7 - LOTE 7						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
186	VASO SANITARIO C/ CAIXA DE DESCARGA COM CAIXA ACOPLADA	UN	30,0000	333,1477	9.994,43	CELITE
				Total Lote: R\$ 9.994,43		

Lote 7 - LOTE 7						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
187	VASO SANITÁRIO LOUÇA BRANCO COM CAIXA ACOPLADA	UN	30,0000	333,1477	9.994,43	CELITE
				Total Lote: R\$ 9.994,43		

Lote 7 - LOTE 7						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
188	VASO SANITÁRIO LOUÇA BRANCO CONVENCIONAL	UN	30,0000	149,0356	4.471,07	CELITE
				Total Lote: R\$ 4.471,07		

Fornecedor: THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES**Total lotes de itens e serviços R\$ 206.600,00**

Lote 1 - LOTE 1						
------------------------	--	--	--	--	--	--

14/09/2022 08:28:37

Impresso por : HERBERT CARLOS DE SOUZA



Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
1	ADAPTADOR 1/2 COM ROSCA	UN	300,0000	0,6500	195,00	FORTLEV
					Total Lote: R\$ 195,00	

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
3	ADAPTADOR PVC CURTO PARA REGISTRO COLA E ROSCA 20 MM X 1/2"	UN	300,0000	0,6500	195,00	FORTLEV
					Total Lote: R\$ 195,00	

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
4	ADAPTADOR PVC CURTO PARA REGISTRO COLA E ROSCA 25 MM X 3/4"	UN	300,0000	1,0000	300,00	FORTLEV
					Total Lote: R\$ 300,00	

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
5	ADAPTADOR PVC CURTO PARA REGISTRO, COLA E ROSCA 32 MM X 1	UN	300,0000	2,3500	705,00	FORTLEV
					Total Lote: R\$ 705,00	

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
6	ADAPTADOR PVC CURTO PARA REGISTRO COLA E ROSCA 40 MM X 1 1/4	UN	300,0000	5,0000	1.500,00	FORTLEV
					Total Lote: R\$ 1.500,00	

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	-------



7	ADAPTADOR PVC CURTO PARA REGISTRO COLA E ROSCA 50 MM X 1 1/2"	UN	300,0000	4,5000	1.350,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 1.350,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
8	ADAPTADOR PVC CURTO PARA REGISTRO COLA E ROSCA 60 MM X 2"	UN	300,0000	16,7000	5.010,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 5.010,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
9	ADAPTADOR PVC CURTO PARA REGISTRO COLA E ROSCA 85 MM X 3	UN	300,0000	25,8500	7.755,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 7.755,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
10	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL COM FLANGES PARA CAIXA D'ÁGUA 20 MM - 1/2	UN	300,0000	7,1700	2.151,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 2.151,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
11	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL COM FLANGES PARA CAIXA D'ÁGUA 25 MM - 3/4	UN	300,0000	8,1600	2.448,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 2.448,00		

Lote 1 - LOTE 1						
-----------------	--	--	--	--	--	--



Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
12	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL COM FLANGES PARA CAIXA D'ÁGUA 32 MM - 1	UN	300,0000	9,3000	2.790,00	FORTLEV
					Total Lote: R\$ 2.790,00	

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
13	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL COM FLANGES PARA CAIXA D'ÁGUA 60 MM - 2	UN	300,0000	19,8600	5.958,00	FORTLEV
					Total Lote: R\$ 5.958,00	

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
14	ANEL DE VEDAÇÃO PARA TUBETE (GUARNIÇÃO, ARRUELA, VEDANTE) PARA TUBETE DE MEDIDA DN 20MM (1/2"), FABRICADO EM BORRACHA PVC DE DUREZA APROXIMADA DE 65 SHORE "A", NA COR BRANCA	UN	300,0000	0,6000	180,00	FORTLEV
					Total Lote: R\$ 180,00	

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
20	BUCHA DE REDUÇÃO 1" X 3/4" SOLDAVEL	UN	300,0000	1,2000	360,00	FORTLEV
					Total Lote: R\$ 360,00	

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
21	BUCHA DE REDUÇÃO MARROM 85 X 75	UN	300,0000	21,5400	6.462,00	FORTLEV
					Total Lote: R\$ 6.462,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129,
CENTRO, TOCANTINS - MG

Telefone: (32) 3574-1319 E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página 18 de 37

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
22	BUCHA DE REDUÇÃO PVC CURTA SOLDÁVEL 25 X 20 MM	UN	300,0000	0,5000	150,00	FORTLEV
					Total Lote: R\$ 150,00	

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
23	BUCHA DE REDUÇÃO PVC CURTA SOLDÁVEL 40 X 32 MM	UN	300,0000	2,7700	831,00	FORTLEV
					Total Lote: R\$ 831,00	

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
24	BUCHA DE REDUÇÃO PVC CURTA SOLDÁVEL 50 X 40 M	UN	300,0000	3,9600	1.188,00	FORTLEV
					Total Lote: R\$ 1.188,00	

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
25	BUCHA DE REDUÇÃO PVC CURTA SOLDÁVEL 60 X 50 MM	UN	300,0000	6,5800	1.974,00	FORTLEV
					Total Lote: R\$ 1.974,00	

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
26	BUCHA DE REDUÇÃO PVC CURTA SOLDÁVEL 75 X 60 MM	UN	300,0000	26,6600	7.998,00	FORTLEV
					Total Lote: R\$ 7.998,00	



Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
44	CURVA PVC 90° SOLDÁVEL 25 MM	UN	300,0000	3,7900	1.137,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 1.137,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
45	CURVA PVC 90° SOLDÁVEL 32 MM	UN	300,0000	9,2600	2.778,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 2.778,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
51	JOELHO 90° PVC 25 MM SOLDAVEL	UN	300,0000	3,7900	1.137,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 1.137,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
52	JOELHO C/ BUCHA DE LATÃO 20 X ½ AZUL	UN	300,0000	5,5600	1.668,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 1.668,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
53	JOELHO C/ BUCHA DE LATÃO 25 X ½ AZUL	UN	300,0000	5,9000	1.770,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 1.770,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca



66	JOELHO PVC 90° AZUL SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO - 20 MM X ½	UN	300,0000	5,4300	1.629,00	FORTLEV
					Total Lote: R\$ 1.629,00	

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
67	JOELHO PVC 90° AZUL SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO - 25 MM X ¾	UN	300,0000	6,1100	1.833,00	FORTLEV
					Total Lote: R\$ 1.833,00	

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
71	JOELHO PVC 90° REDUÇÃO ROSCA - ¾ X ½	UN	300,0000	2,2400	672,00	FORTLEV
					Total Lote: R\$ 672,00	

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
72	JOELHO PVC 90° SOLDÁVEL 20 MM	UN	300,0000	0,6000	180,00	FORTLEV
					Total Lote: R\$ 180,00	

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
73	JOELHO PVC 90° SOLDÁVEL 25 MM	UN	300,0000	1,0000	300,00	FORTLEV
					Total Lote: R\$ 300,00	

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
74	JOELHO PVC 90° SOLDÁVEL 32MM	UN	300,0000	2,4300	729,00	FORTLEV
					Total Lote: R\$ 729,00	



Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
75	JOELHO PVC 90° SOLDÁVEL 40 MM	UN	300,0000	4,2200	1.266,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 1.266,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
76	JOELHO SOLDA 50MM	UN	300,0000	4,4900	1.347,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 1.347,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
77	JOELHO SOLDAVEL 45° 20MM MARROM	UN	300,0000	1,0100	303,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 303,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
86	LUVA 1 " MARROM ÁGUA FRIA DE CORRER	UN	300,0000	25,8400	7.752,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 7.752,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
87	LUVA DE CORRER DE 1/2" MARROM SOLDAVEL	UN	300,0000	8,9600	2.688,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 2.688,00		

Lote 1 - LOTE 1						
-----------------	--	--	--	--	--	--



Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
88	LUVA DE CORRER DE 3/4" MARROM SOLDAVE	UN	300,0000	12,0600	3.618,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 3.618,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
89	LUVA DE CORRER DE 40 MM MARROM SOLDAVEL	UN	300,0000	29,7800	8.934,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 8.934,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
90	LUVA DE CORRER DE 50 MM MARROM	UN	300,0000	35,8800	10.764,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 10.764,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
95	LUVA PVC AZUL SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20 MM X ½	UN	300,0000	4,7500	1.425,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 1.425,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
96	LUVA PVC AZUL SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25 MM X ¾	UN	300,0000	4,9900	1.497,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 1.497,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca



97	LUVA PVC BRANCA ROSCÁVEL - 1 POLEGADA, RESISTENTE.	UN	300,0000	5,9000	1.770,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 1.770,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
98	LUVA PVC BRANCA ROSCÁVEL - UMA POLEGADA E MEIA, RESISTENTE	UN	300,0000	14,1400	4.242,00	FORLTEV
				Total Lote: R\$ 4.242,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
99	LUVA PVC COLA E ROSCA 20 MM X ½	UN	300,0000	1,2100	363,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 363,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
100	LUVA PVC COLA E ROSCA 3/4" SOLDAVEL	UN	300,0000	1,5000	450,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 450,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
101	LUVA PVC COLA/ROSA 25X3/4	UN	300,0000	1,5000	450,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 450,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
102	LUVA PVC SOLDÁVEL 20 MMM	UN	300,0000	1,0000	300,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 300,00		



Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
103	LUVA PVC SOLDÁVEL 25 MMM	UN	300,0000	1,0000	300,00	FORTLEV
					Total Lote: R\$ 300,00	

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
104	LUVA PVC SOLDÁVEL 32 MMM	UN	300,0000	2,4500	735,00	FORTLEV
					Total Lote: R\$ 735,00	

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
105	LUVA PVC SOLDÁVEL 40 MMM	UN	300,0000	4,3000	1.290,00	FORTLEV
					Total Lote: R\$ 1.290,00	

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
113	NIPLE PVC DE 1,5 POLEGAGA	UN	300,0000	12,3400	3.702,00	FORTLEV
					Total Lote: R\$ 3.702,00	

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
114	NIPLE PVC DE 1 POLEGAGA	UN	300,0000	4,2500	1.275,00	FORTLEV
					Total Lote: R\$ 1.275,00	

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
115	NIPLE PVC DE 2 POLEGAGAS	UN	300,0000	35,3600	10.608,00	FORTLEV

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129,
CENTRO, TOCANTINS - MG

Telefone: (32) 3574-1319 E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página 25 de 37

Total Lote: R\$ 10.608,00**Lote 1 - LOTE 1**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
120	REDUÇÃO 1"/ 20MM	UN	300,0000	2,5200	756,00	FORTLEV
						Total Lote: R\$ 756,00

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
121	REDUÇÃO DE 32 X 25 MM	UN	300,0000	1,2000	360,00	FORTLEV
						Total Lote: R\$ 360,00

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
127	REDUÇÃO PVC 3/4 X 1/2" ROSCAVEL	UN	300,0000	1,0000	300,00	FORTLEV
						Total Lote: R\$ 300,00

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
128	REGISTRO COM ESFERA PVC 1/2"	UN	300,0000	6,9000	2.070,00	FORTLEV
						Total Lote: R\$ 2.070,00

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
129	REGISTRO COM ESFERA PVC 3/4"	UN	300,0000	7,6200	2.286,00	FORTLEV
						Total Lote: R\$ 2.286,00

Lote 1 - LOTE 1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	-------

14/09/2022 08:28:37

Impresso por : HERBERT CARLOS DE SOUZA



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129, CENTRO, TOCANTINS - MG

Telefone: (32) 3574-1319 E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página 26 de 37

130	REGISTRO COM ESFERA PVC DE 1"	UN	300,0000	14,9600	4.488,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 4.488,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
147	TÊ PVC SOLDÁVEL 20 MM	UN	300,0000	1,0000	300,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 300,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
148	TÊ PVC SOLDÁVEL 25 MM	UN	300,0000	1,0500	315,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 315,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
149	TÊ PVC SOLDÁVEL 32 MM	UN	300,0000	4,9000	1.470,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 1.470,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
150	TÊ PVC SOLDÁVEL 40 MM	UN	300,0000	12,7600	3.828,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 3.828,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
151	TÊ PVC SOLDÁVEL 50 MM	UN	300,0000	9,6000	2.880,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 2.880,00		



Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
152	TÊ SOLDÁVEL COM BUCHA EM LATÃO DE 20MM X 1/2	UN	300,0000	7,1100	2.133,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 2.133,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
153	TÊ SOLDÁVEL COM BUCHA EM LATÃO DE 25 MM X 3/4"	UN	300,0000	10,1500	3.045,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 3.045,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
171	TUBO PVC SOLDÁVEL 20 MM, PEÇA 6 M	UN	200,0000	22,2000	4.440,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 4.440,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
172	TUBO PVC SOLDÁVEL 25 MM, PEÇA 6 M	UN	200,0000	28,7200	5.744,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 5.744,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
173	TUBO PVC SOLDÁVEL 32 MM, PEÇA 6 M	UN	200,0000	54,1600	10.832,00	FORTLEV
				Total Lote: R\$ 10.832,00		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129,
CENTRO, TOCANTINS - MG

Telefone: (32) 3574-1319 E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página 28 de 37

174	TUBO PVC SOLDÁVEL 40 MM, PEÇA 6 M	UN	100,0000	81,6000	8.160,00	FORTLEV
					Total Lote: R\$ 8.160,00	

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
175	TUBO PVC SOLDÁVEL 50 MM, PEÇA 6 M	UN	100,0000	108,3000	10.830,00	FORTLEV
					Total Lote: R\$ 10.830,00	

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
176	TUBO PVC SOLDÁVEL 60 MM, PEÇA 6 M	UN	100,0000	139,5100	13.951,00	FORTLEV
					Total Lote: R\$ 13.951,00	

**Fornecedor: VELOSO E PEREIRA COMERCIO E
CONSTRUÇÃO LTDA EPP****Total lotes de itens e serviços R\$ 430.317,00**

Lote 3 - LOTE 3						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
2	ADAPTADOR MARROM DE 75	UN	300,0000	26,5000	7.950,00	Plastubos
					Total Lote: R\$ 7.950,00	

Lote 3 - LOTE 3						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
33	CAP PVC SOLDÁVEL 100 MM ESGOTO	UN	300,0000	19,8100	5.943,00	Plastubos
					Total Lote: R\$ 5.943,00	

Lote 3 - LOTE 3						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
34	CAP PVC SOLDÁVEL 110 MM	UN	300,0000	22,1900	6.657,00	Plastubos

14/09/2022 08:28:37

Impresso por : HERBERT CARLOS DE SOUZA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129,
CENTRO, TOCANTINS - MG

Telefone: (32) 3574-1319 E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página 29 de 37

Total Lote: R\$ 6.657,00**Lote 3 - LOTE 3**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
35	CAP PVC SOLDÁVEL 20 MM	UN	300,0000	2,3500	705,00	Plastubos
					Total Lote: R\$ 705,00	

Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
36	CAP PVC SOLDÁVEL 25 MM	UN	300,0000	3,4400	1.032,00	Plastubos
					Total Lote: R\$ 1.032,00	

Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
37	CAP PVC SOLDÁVEL 32MM	UN	300,0000	6,2900	1.887,00	Plastubos
					Total Lote: R\$ 1.887,00	

Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
38	CAP PVC SOLDÁVEL 50 MM	UN	300,0000	20,4000	6.120,00	Plastubos
					Total Lote: R\$ 6.120,00	

Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
39	CAP PVC SOLDÁVEL 60 MM	UN	300,0000	26,3500	7.905,00	Plastubos
					Total Lote: R\$ 7.905,00	

Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	-------

14/09/2022 08:28:37

Impresso por : HERBERT CARLOS DE SOUZA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129,
CENTRO, TOCANTINS - MG

Telefone: (32) 3574-1319 E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página 30 de 37

40	CAP PVC SOLDÁVEL 75 MM	UN	300,0000	29,1000	8.730,00	Plastubos
					Total Lote: R\$ 8.730,00	

Lote 3 - LOTE 3						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
41	CAP PVC SOLDÁVEL 85 MM	UN	300,0000	27,2000	8.160,00	Plastubos
					Total Lote: R\$ 8.160,00	

Lote 3 - LOTE 3						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
43	CURVA DE 40 MM DE ESGOTO	UN	300,0000	7,4800	2.244,00	Plastubos
					Total Lote: R\$ 2.244,00	

Lote 3 - LOTE 3						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
54	JOELHO ESGOTO DE 100 MM	UN	300,0000	7,2600	2.178,00	Plastubos
					Total Lote: R\$ 2.178,00	

Lote 3 - LOTE 3						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
55	JOELHO ESGOTO DE 50 MM 90°	UN	300,0000	3,4200	1.026,00	Plastubos
					Total Lote: R\$ 1.026,00	

Lote 3 - LOTE 3						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
56	JOELHO ESGOTO DE 75 MM	UN	300,0000	6,2400	1.872,00	Plastubos
					Total Lote: R\$ 1.872,00	



Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
57	JOELHO PVC 45° - ESGOTO 100 MM	UN	300,0000	10,2800	3.084,00	Plastubos
				Total Lote: R\$ 3.084,00		

Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
58	JOELHO PVC 45° - ESGOTO 40 MM	UN	300,0000	4,0500	1.215,00	Plastubos
				Total Lote: R\$ 1.215,00		

Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
59	JOELHO PVC 45° - ESGOTO 50 MM	UN	300,0000	6,2800	1.884,00	Plastubos
				Total Lote: R\$ 1.884,00		

Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
60	JOELHO PVC 45° - ESGOTO 75 MM	UN	300,0000	5,6700	1.701,00	Plastubos
				Total Lote: R\$ 1.701,00		

Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
61	JOELHO PVC 45° - SOLDÁVEL 20 MM	UN	300,0000	3,4300	1.029,00	Plastubos
				Total Lote: R\$ 1.029,00		

Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
62	JOELHO PVC 45° - SOLDÁVEL 40 MM	UN	300,0000	7,7200	2.316,00	Plastubos

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129,
CENTRO, TOCANTINS - MG

Telefone: (32) 3574-1319 E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página 32 de 37

Total Lote: R\$ 2.316,00**Lote 3 - LOTE 3**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
63	JOELHO PVC 45° - SOLDÁVEL 50 MM	UN	300,0000	7,3100	2.193,00	Plastubos
					Total Lote: R\$ 2.193,00	

Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
64	JOELHO PVC 45° - SOLDÁVEL 60 MM	UN	300,0000	7,2300	2.169,00	Plastubos
					Total Lote: R\$ 2.169,00	

Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
65	JOELHO PVC 90° 40MM SOLDAVEL	UN	300,0000	4,1200	1.236,00	Plastubos
					Total Lote: R\$ 1.236,00	

Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
68	JOELHO PVC 90° ESGOTO 100 MM	UN	300,0000	6,5400	1.962,00	Plastubos
					Total Lote: R\$ 1.962,00	

Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
69	JOELHO PVC 90° ESGOTO 50 MM	UN	300,0000	5,9600	1.788,00	Plastubos
					Total Lote: R\$ 1.788,00	

Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	-------

14/09/2022 08:28:37

Impresso por : HERBERT CARLOS DE SOUZA



70	JOELHO PVC 90° ESGOTO 75 MM	UN	300,0000	6,1200	1.836,00	Plastubos
					Total Lote: R\$ 1.836,00	

Lote 3 - LOTE 3						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
91	LUVA DE PVC 100 MM BRANCA ESGOTO	UN	300,0000	7,4500	2.235,00	Plastubos
					Total Lote: R\$ 2.235,00	

Lote 3 - LOTE 3						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
92	LUVA DE PVC 40MM BRANCA ESGOTO	UN	300,0000	2,0800	624,00	Plastubos
					Total Lote: R\$ 624,00	

Lote 3 - LOTE 3						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
93	LUVA DE PVC DE 50 MM BRANCA ESGOTO	UN	300,0000	3,0700	921,00	Plastubos
					Total Lote: R\$ 921,00	

Lote 3 - LOTE 3						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
94	LUVA PBA DE CORRER C/ ANEL DE VEDAÇÃO 110 MM	UN	300,0000	138,5800	41.574,00	Plastubos
					Total Lote: R\$ 41.574,00	

Lote 3 - LOTE 3						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
122	REDUÇÃO PBA C/ ANEL DE VEDAÇÃO 110X60 MM	UN	300,0000	76,2500	22.875,00	Plastubos



Total Lote: R\$ 22.875,00

Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
123	REDUÇÃO PBA C/ ANEL DE VEDAÇÃO 110X85 MM	UN	300,0000	73,2500	21.975,00	Plastubos
Total Lote: R\$ 21.975,00						

Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
124	REDUÇÃO PBA C/ ANEL DE VEDAÇÃO 75X60 MM	UN	300,0000	28,9300	8.679,00	Plastubos
Total Lote: R\$ 8.679,00						

Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
125	REDUÇÃO PBA C/ ANEL DE VEDAÇÃO 85X60 MM	UN	300,0000	130,1300	39.039,00	Plastubos
Total Lote: R\$ 39.039,00						

Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
126	REDUÇÃO PBA C/ ANEL DE VEDAÇÃO 85X75 MM	UN	300,0000	149,2800	44.784,00	Plastubos
Total Lote: R\$ 44.784,00						

Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
142	T DE ESGOTO 75MM	UN	100,0000	10,1000	1.010,00	Plastubos
Total Lote: R\$ 1.010,00						



Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
143	TÊ 100MM X 50MM ESGOTO	UN	100,0000	10,4000	1.040,00	Plastubos
				Total Lote: R\$ 1.040,00		

Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
144	TÊ 50MM ESGOTO	UN	100,0000	4,2300	423,00	Plastubos
				Total Lote: R\$ 423,00		

Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
145	TE EM PVC 100MM	UN	100,0000	10,4800	1.048,00	Plastubos
				Total Lote: R\$ 1.048,00		

Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
146	TE PVC 40MM PARA ESGOTO	UN	300,0000	2,0800	624,00	Plastubos
				Total Lote: R\$ 624,00		

Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
162	T PBA 90 C/ ANEL DE VEDAÇÃO 110 MM	UN	100,0000	223,7200	22.372,00	Plastubos
				Total Lote: R\$ 22.372,00		

Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
163	T PBA 90 C/ ANEL DE VEDAÇÃO 75 MM	UN	100,0000	204,2300	20.423,00	Plastubos



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129, CENTRO, TOCANTINS - MG

Telefone: (32) 3574-1319 E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página 36 de 37

Total Lote: R\$ 20.423,00

Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
164	T PBA 90 C/ ANEL DE VEDAÇÃO 85 MM	UN	100,0000	188,2700	18.827,00	Plastubos
					Total Lote: R\$ 18.827,00	

Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
165	TUBO PVC ESGOTO 100 MM, PEÇA 6 M	UN	100,0000	82,6400	8.264,00	Plastubos
					Total Lote: R\$ 8.264,00	

Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
166	TUBO PVC ESGOTO 150 MM, PEÇA 6 M	UN	100,0000	221,1800	22.118,00	Plastubos
					Total Lote: R\$ 22.118,00	

Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
167	TUBO PVC ESGOTO 200 MM, PEÇA 6 M	UN	100,0000	409,0000	40.900,00	Plastubos
					Total Lote: R\$ 40.900,00	

Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
168	TUBO PVC ESGOTO 40 MM, PEÇA 6 M	UN	200,0000	36,8000	7.360,00	Plastubos
					Total Lote: R\$ 7.360,00	

Lote 3 - LOTE 3

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	-------

14/09/2022 08:28:37

Impresso por : HERBERT CARLOS DE SOUZA



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129,
CENTRO, TOCANTINS - MG

Telefone: (32) 3574-1319 E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página 37 de 37

169	TUBO PVC ESGOTO 50 MM, PEÇA 6 M	UN	200,0000	53,6400	10.728,00	Plastubos
				Total Lote: R\$ 10.728,00		

Lote 3 - LOTE 3						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
170	TUBO PVC ESGOTO 75 MM, PEÇA 6 M	UN	100,0000	76,5200	7.652,00	Plastubos
				Total Lote: R\$ 7.652,00		

TOCANTINS, 14 de Setembro de 2022.

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI

chefe div. fiscalização